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Remote Control Kit for RS 2

Cena brutto 3 437,55 zł

Cena netto 2 794,76 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Tilta

Opis produktu

Pełna kontrola na wyciągnięcie ręki. Zestaw Tilta TGA-RCK Remote Control Kit do zdalnego
sterowania DJI RS2 pozwoli Ci zapanować nad gimablem oraz najważniejszymi funkcjami kamery.
Możliwość połączenia przewodowego i bezprzewodowego, szybki montaż, aż 80 metrów zasięgu,
kompatybilność z szeroką gamą akcesoriów, to tylko niektóre cechy tego rewolucyjnego narzędzia,
które usprawni pracę i pozwoli uzyskać materiał filmowy rodem z hollywoodzkich produkcji kina akcji.

 

Pełna kontrola = maksimum precyzji

Zestaw zdalnego sterowania dla DJI RS 2 umożliwia kontrolowanie obrotu i pochylenia gimbala przy
zachowaniu maksymalnej precyzji podczas pracy. Sterowanie jest niezwykle przyjemne i intuicyjne
dzięki znajdującemu się pod palcem joysticowi sterującemu.
 

W zależności od Twoich potrzeb, zestaw dysponuje zarówno połączeniem bezprzewodowym jak i
przewodym. Zasięg sygnału nadajnika to aż 80 metrów, co pozwala na sterowanie pracą kamery z
dużej odległości lub, jeśli zdjęcia odbywają się w ruchu, np. z drugiego samochodu realizacyjnego.

Połączenie przewodowe zapewni Ci optymalny czas reakcji kamery, jak i gimbala. Możesz skorzystać
z tej opcji przy wykonywaniu bardziej precyzyjnych ruchów oraz skomplikowanych sekwencjach, czy
podczas niesprzyjających warunków jak np. przejazd przez tunele. 

Szybki montaż = oszczędność czasu

Nadajnik i odbiornik posiadają funkcję szybkiego parowania dzięki czemu skonfigurowanie zestawu
nie przysporzy większych problemów i zaoszczędzi cenny czas. Także montaż odbiornika nie sprawi
trudności operatorowi dzięki systemowi mocowania przy użyciu złącza NATO rail.

Bezpieczeństwo oraz zasilanie

Boczny wspornik mocujący zapewnia dodatkową ochronę kamery podczas dużych przeciążeń, jazdy
z dużą prędkością czy po wyboistych i nierównych drogach.
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